дальнейшая информация
код сайта: GW-B24
GEMÜ B24
Шаровой кран с ручным управлением
Характеристики
• Контролируемая доля дельта-феррита < 3 % (1.4435)
• Сертификаты материалов для компонентов,
контактирующих с рабочей средой

Данные для заказа
GEMÜ B24www.gemu-group.com 7 / 22
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип B24 Шаровой кран, металлический, с ручным управлением, трех-
компонентный, Sanitary,
проверенный материал (дельта-феррит) и
соприкасающиеся с рабочей средой поверхности соотв. станд.
ASME SF5,
ISO 5211, верхний фланец, рукоятка с возможностью запирания,
малообслуживаемое уплотнение шпинделя и защищенный от
выдавливания вал,
с антистатическим устройством
2 DN 15 DN 15
3 Форма корпуса/шаровидная форма D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 59 Патрубок ASME BPE
5 Материал шарового крана C3 1.4435 / ASTM A351, низкое содержание феррита < 3 % (эквива-
лентно 316L Δ Fe< 3 %)
(корпус, соединение, шар), 1.4409 / SS316L (шпиндель)
6 Материал уплотнения 5T TFM 1600 (FDA Сертификация)
7 Функция управления L Ручное управление, рукоятка, с возможностью запирания
8 Модель Станд.
9 Специальное исполнение Отсутствует
10 CONEXO без
Данные для заказа
www.gemu-group.com8 / 22GEMÜ B24
GEMÜ B24www.gemu-group.com 9 / 22
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: Агрессивные, нейтральные, газообразные и жидкие вещества и пары, не оказывающие от-
рицательного воздействия на физические и химические свойства материалов уплотнения.
Температура
Температура среды: -10 — 220 °C
Температура окружаю-
щей среды:
-20 — 60 °C
Температура хранения: -60 — 60 °C
Давление
Рабочее давление: 0 — 63 бар
Вакуум: может использоваться в среде вакуума до 50 мбар (абсол.)
Эти значения относятся к комнатной температуре и воздуху. Они могут отличаться для дру-
гих сред и других температур.
Диаграмма
«давление-температу-
ра»:
-10 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
0
10
20
30
40
50
60
70
80
1/4” - 1¼”
220 240
1½” - 2”
2½” - 4”
65 °C
Температура [°C]
Ра